



## Rossella Fierro

**Data di nascita:** 08/01/1965 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile |

**Numero di telefono:** (+39) 3289191999 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

[rossella.fierro@gmail.com](mailto:rossella.fierro@gmail.com) | **Indirizzo e-mail:** [rossella.fierro@pec.it](mailto:rossella.fierro@pec.it) |

**Indirizzo:** Via Fiume, 14, 83048, Montella (AV), Italia (Abitazione)

### ● PRESENTAZIONE

Professionista con anni di esperienza in vari settori, dispone di un solido background nella gestione di team e nel raggiungimento, e superamento, degli obiettivi prefissati. Persegue costantemente l'eccellenza in ambito lavorativo grazie a grande energia e capacità di concentrazione.

### ● ESPERIENZA LAVORATIVA

2023 - ATTUALE

#### **PRESIDENTE DI BABALÙ APS**

Gestione dell'Associazione di Promozione Sociale i cui principi fondamentali sono:

- Attività a sostegno dei malati e dei più bisognosi;
- Attività artistico-espressive come l'artigianato e tutte le altre attività che riguardano le arti manuali;
- Allestimento di spazi espositivi in sinergia con le altre associazioni presenti sul territorio.
- Attività a sostegno del diritto al gioco dei bambini con particolare attenzione ai diversamente abili.

2008 - ATTUALE

#### **INSEGNANTE DI SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO**

1994 - 2014 Avellino, Italia

#### **GESTIONE LUDOTECA IN PROPRIO**

Organizzazione di attività artistiche, sportive e manuali al fine di favorire il benessere e lo sviluppo dei bambini. Organizzazione di escursioni, gite, visite guidate e altre attività all'aperto.

1991 - ATTUALE Lacedo

#### **MAESTRA DI SCI SCUOLA ITALIANA SCI LACENO**

Maestra di Sci Alpino.

1990 - 2007

#### **INSEGNANTE DI EDUCAZIONE FISICA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO**

1990 - 1992 Roma, Italia

#### **AGENTE DI VIAGGIO CIT VIAGGI**

### ● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2007 - ATTUALE

#### **SPECIALIZZAZIONE SUL SOSTEGNO**

1983 - 1986 Napoli

#### **DIPLOMATA I.S.E.F.**

## ● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre: **ITALIANO**

## ● **COMPETENZE DIGITALI**

---

Windows | Gestione autonoma della posta e-mail | Utilizzo del browser | Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)

## ● **CAPACITÀ E COMPETENZE**

---

-

---

- Conoscenza dei modelli educativi
  - Uso di strategie cognitive e relazionali
  - Esperienza nell'insegnamento individuale
  - Capacità di organizzazione e pianificazione
  - Uso di lavagna interattiva multimediale
  - Doti comunicative e relazionali
  - Sensibilità
  - Empatia e pazienza
  - Uso degli strumenti per la didattica interattiva
  - Abilità organizzative
  - Passione per l'insegnamento
  - Uso dei principali strumenti informatici
  - Animazione per bambini
  - Esperto nel lavorare con i bambini con bisogni educativi speciali
  - Entusiasmo e attitudine solare
  - Allegria e creatività
  - Pianificazione di eventi
  - Attitudine al lavoro in team
  - Conoscenza delle modalità produttive artigianali
  - Esperto di tecnologie didattiche di laboratori creativi
- 

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*